22, etagiul I.: pe unu an
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusa în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. s. 97
15 bani
Atătu abonamentele cătu și
inserțiile suntă a se plăti
tainte

Nr. 154.

Brașov, Vineri 12 (24) Iulie.

1891

Brașov, 11 Iulie v.

În capitala Boemiei se oferă așî lunei din monarchia și din afară unu spectaculă fôrte remarcabilă pentru timpul și împrejurările de așî. Praga a devenit, cu ocaziunea expoziziunii cehice, Mecca tuturor Slavilor din monarchia, ba și a acelora afară de monarchia.